APROVADO

Q Jrtj. 2018

1 VerRadür Carga' Mnra • Mamão

Presidente

Professor Osv

Vereador

cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa:Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

arrumado a quadra do Crispim, para que os fios de iluminação seja embutidos e não aéreos como

está e ainda para que se providencie o fechamento da caixa elétrica que se encontra aberta.

REQUERIMENTO N° 143/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
ARRUMADO A QUADRA DO CRISPIM, PARA QUE OS FIOS DE
ILUMINAÇÃO SEJA EMBUTIDOS E NÃO AÉREOS COMO ESTÁ E
AINDA PARA QUE SE PROVIDENCIE O FECHAMENTO DA CAIXA
QUE SE ENCONTRA ABERTA.

PROTOCOLO GERAL N° 208/2018
Data: 02/02/2018 - Horário: 16:25

1111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que não faz muito tempo que a quadra foi entregue a população após ter passado

por reformas, mas ainda falta acerta esses detalhes tão importantes da parte elétrica para que não

ocorram eventuais acidentes.Segue fotos em anexo das solicitações.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
que seja arrumado a quadra do Crispim, para que os fios de iluminação seja embutidos e não
aéreos como está e ainda para que se providencie o fechamento da caixa elétrica que se encontra
aberta.

Pindamonhangaba, 05 de Fevereiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5